
           PROGRAMA CRÉDITO EDUCATIVO-PROCESSO 02/2023 
 Lei nº 4.030 de 18 de dezembro de 2017 

    

EDITAL Nº 02.02/2023 
 

DIVULGA RELAÇÃO DE ESTUDANTES HABILITADOS À OBTENÇÃO DO AUXÍLIO 
FINANCEIRO DO PROGRAMA CRÉDITO EDUCATIVO. 

 
 A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Matelândia, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal nº 4.030 de 18 de dezembro de 2017, 
 

                                  Tendo em vista os requerimentos protocolados por estudantes interessados na obtenção 

do auxílio financeiro do Programa Crédito Educativo; 

                                   Tendo em vista a documentação apresentada para a revalidação semestral do cadastro 

dos estudantes já inscritos no Programa Crédito Educativo; 

                                    Tendo em vista o Parecer Favorável da Comissão nomeada pelo Decreto nº 4.140/2023, 

4.233/2023 e nº 4.333/2023, para a análise dos referidos requerimentos e documentação apresentada 

pelos estudantes, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO:  

 

    I - Ficam APROVADOS os requerimentos dos estudantes constantes dos 

Anexos I e II deste Edital, em virtude de atenderem aos requisitos estabelecidos no Item 4 do Edital nº 

01.02/2023, podendo ser beneficiados com o Auxílio Financeiro do Programa Crédito Educativo instituído 

pela Lei nº 4.030/2017 para o segundo semestre de 2023, a partir do mês de JULHO. 

    II - Ficam REVALIDADOS os cadastros dos estudantes relacionados nos anexos 

III e IV, em virtude de terem cumprido os requisitos constantes do Item 5 do Edital 01.02/2023, podendo 

ser beneficiados com o Auxílio Financeiro do Programa Crédito Educativo instituído pela Lei nº 4.030/2017 

para o segundo semestre de 2023, a partir do mês de JULHO. 

                                                   

Matelândia (PR), 21 de julho de 2023 

 

 

Gabriel de Carvalho 
Secretário Municipal de Educação e Cultura 

Decreto nº 4.067/2023 
 

    

                                                                        



ANEXO I 
CADASTROS APROVADOS PARA O 2º SEMESTRE DE 2023 

AUXÍLIO 25% MENSALIDADE 
                           

                                  NOME        RG INSTITUIÇÃO/CIDADE 
VALOR 
AUXÍLIO  

1. ALINE MILLNITZ RODRIGUES  14.***.***-4 UNINGA/MATELÂNDIA R$ 93,47 

2. ANA PAULA VOLKEN  10.***.***-5 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

3. ANDREA SANDI ZANESCO  5.***.***-0 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

4. BIANCA BLUM DA SILVA  13.***.***-0 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 39,97 

5. CLAUDIA REGINA MAINATZ 8.***.***-5 UNINGA/MATELÂNDIA R$ 77,00 

6. DANIELI ROGITSKI  13.***.***-5 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 44,75 

7. ELIANE DOS SANTOS LOPES  12.***.***-8 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 44,89 

8. EVERTON CORREIA DOS SANTOS  10.***.***-2 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

9. JULEIDE AIRES MARTINS  10.***.***-5 UNINGA/MATELÂNDIA R$ 34,40 

10. KAUÃ MATEUS BARBOSA 12.***.***-3 UNINGA/MATELÂNDIA R$ 50,64 

11. KAWA MAINATZ BORSOI 16.***.***-4 UNINGA/MATELÂNDIA R$ 131,25 

12. ROSINEI FRONER DURANTE  7.***.***-3 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 39,97 

13. VANESSA SUZIN  14.***.***-6 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 42,15 

 

 

ANEXO II                      
CADASTROS APROVADOS PARA O 2º SEMESTRE DE 2023 

AUXÍLIO 40% TRANSPORTE  
 

                                     NOME        RG INSTITUIÇÃO/CIDADE 
VALOR 
AUXÍLIO 

1. ALINE DA SILVA SOUZA RAMOS  10.***.***-8 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

2. ALINE KRUGER VIEIRA  14.***.***-8 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

3. ANA VITORIA GAYESKI DA SILVA  13.***.***-5 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

4. ANGELINE GIROTTO 13.***.***-6 FAG/CASCAVEL  R$ 205,43 

5. CARLOS DANIEL BARBOSA  12.***.***-9 FAG/CASCAVEL  R$ 205,43 

6. CINTIA GABRIEL ROCHA  13.***.***-4 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 



7. DANIEL SUZIN  13.***.***-2 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

8. ELYSSON VISSOTTO DE OLIVEIRA 12.***.***-3 UTFPR/MEDIANEIRA R$108,24 

9. EMANUELLY OLIVEIRA RASCHE  16.***.***-1 UNILA/FOZ DO IGUAÇU  R$ 205,43 

10. FELIPE FRITSCHE  13.***.***-5 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

11. FERNANDA R. PICHBINSKI 14.***.***-1 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

12. GABRIELLY COSER COSTA  11.***.***-6 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

13. GABRIELLY PREIS  16.***.***-6 UNIAMÉRICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

14. JEFFERSON CONCI COUTO  10.***.***-0 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

15. JOÃO VITOR SAVARIS 13.***.***-5 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

16. JULIA VARGAS PARIZOTTO  13.***.***-5 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

17. KAIO FERNANDO LANGARO  13.***.***-0 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

18. LETICIA NUNES BINICHESKI  13.***.***-1 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU  R$ 131,12 

19. LOURENÇO MATTIAS BRITO  10.***.***-2 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

20. LUAN PEDROSO CORDEIRO  14.***.***-1 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

21. LUCAS SOARES PACHECO  63.***.***-7 SENAC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

22. MARIA DE NAZARÉ SILVA DOS 
SANTOS  

54.***.***-4 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

23. MIKEU HERCOLYS ARRUDA  14.***.***-5 SENAI/MEDIANEIRA  R$108,24 

24. NATASHA SANTANA ESQUIVEL  13.***.***-7 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

25. NICOLY LUISA FERRARI  14.***.***-1 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

26. RAFAEL VIEIRA TREVISAN  12.***.***-5 UTFPR/MEDIANEIRA R$108,24 

27. RAQUEL NATALIA MEZZOMO 
BUSARELLO  

13.***.***-5 UNIOESTE/CASCAVEL  R$205,43 

28. RAYANNE JENNINGS CARDOSO 
MELO  

3.***.***-9 UTFPR/MEDIANEIRA R$108,24 

29. ROSANIRA SILVEIRA MACHADO 
RUJISKI 

8.***.***-4 SENAI/MEDIANEIRA R$108,24 

30. TAYNARA HELLEN LANGARO  16.***.***-5 UTFPR/MEDIANEIRA R$108,24 

31. THIAGO LAZZAROTTO 12.***.***-5 UDC/MEDIANEIRA  R$108,24 

32. WILLHIAN ALVES DE OLIVEIRA  10.***.***-0 UNIOESTE/CASCAVEL  R$205,43 

 



                                                                                               

ANEXO III 
RECADASTROS APROVADOS PARA O 2º SEMESTRE DE 2023 

AUXÍLIO 25% MENSALIDADE 
 

                         NOME           RG    INSTITUIÇÃO 
VALOR 
AUXILIO 

1. ADRIANA TEREZA FERREIRA DOS SANTOS  9.***.***-7 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 39,97 

2. ADRIANO BATISTA LIMA MARAFON  7.***.***-2 UNINGÁ/MATELÂNDIA  R$ 49,04 

3. ADRIANO SCARPARO 10.***.***-3 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 49,04 

4. AMANDA FIORIN SAMPAIO 13.***.***-4 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$ 194,68 

5. AMANDA MARINI 10.***.***-3 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 82,97 

6. ANDREI ANDRETTA 14.***.***-9 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 55,87 

7. ANTONIO SIMONETTI  2.***.**8 UNIFACVEST /MATELÂNDIA R$ 45,74 

8. BRUNO HENRIQUE CORREIA DE OLIVEIRA 14.***.***-6 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 49,75 

9. CAMILLA AUGUSTA DIDOMENICO 14.***.***-0 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 55,79 

10. CARLOS STEPANIAK DE SOUZA 10.***.***-0 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 54,85 

11. CASSIANO RODRIGO MOCELIN 6.***.***-5 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 50,85 

12. CELIA GANDOLFI 10.***.***-8 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 44,07 

13. CESAR OLIVEIRA ALECRIM 10.***.***-3 UNINGÁ / MATELÂNDIA  R$ 117,12 

14. CRISTIANE APARECIDA LUIZ DA SILVA  3.***-***-0 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 41,49 

15. DILAIR MORAES 10.***.***-2 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

16. DOCIMAR LEONEL FERRARI 5.***.***-3 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

17. ELIANE MARIA BORCHARTT SEVERO 8.***.***-9 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 44,89 

18. ELISABETHE LIMA DA FONSECA GIASSON 5.***.***-0 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 41,97 

19. ELISANGELA AZEVEDO MARTINS 8.***.***-9 UNIFACVEST /MATELÂNDIA R$ 44,07 

20. ELIZANDRA RODRIGUES NEVES DE 
CARVALHO 

6.***.***-5 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 47,25 

21. ELIZETE SOARES FONSECA 11.***.***-3 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 44,75 

22. ELIZETE TEREZINHA MEZZOMO DE CAMPOS 9.***.***-8 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 39,97 

23. EMANUELLI STAUB HASS 13.***.***-4 UNINGA/MATELÂNDIA R$ 46,39 



24. FERNANDO MARCOLINO DOS SANTOS 9.***.***-8 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

25. GABRIELI RAUTA 15.***.***-0 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

26. GUILHERME SANDI ZANESCO 12.***.***-3 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 49,75 

27. HELLEN CRYSTINNE RODRIGUES  14.***.***-0 UNIFACVEST /MATELÂNDIA R$ 49,75 

28. JESSICA RAQUEL BERWIAN OLDENBURG 
GRASSI 

14.***.***-8 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 40,04 

29. JESSICA STHEFANY PEREIRA 12.***.***-8 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 39,97 

30. JHENIFER ALVES DOS SANTOS  13.***.***-1 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$54,94 

31. JOÃO ALBERTO GNOATTO CRISTO 14.***.***-1 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$55,87 

32. JULIA ELOIZA CATANIO 10.***.***-2 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 48,13 

33. JULIANA AMPESSAN  7.***.***-5 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 44,07 

34. JUNIOR DE OLIVEIRA DA SILVA 13.**.***-6 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 49,75 

35. KARINE GARCIA DA SILVA  14.***.***-0 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 47,25 

36. KAROLINE PREIS 6.***.**7 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

37. KAUANI DOS SANTOS  15.***.***-7 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$41,97 

38. LARYSSA DEBASTIANI 10.***.***-8 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$ 82,02 

39. LAUDICEIA SABINO LEMES  8.***.***-5 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 51,10 

40. LEANDRO JUNIOR FERRARI 8.***.***-9 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

41. LILIANE AMELIA BARBOSA DE OLIVEIRA  15.***.***-2 UNIFACVEST/MATELÂNDIA  R$ 49,75 

42. LORENA DO ROSARIO CUNHA 16.***.***-7 UNINGÁ/MATELÂNDIA  R$ 91,16 

43. MARCIELI CRISTINA MUNIZ 9.***.***-5 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 49,61 

44. MARIANA AGATA LARA 14.***.***-8 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 39,97 

45. MARIZETE ROSSI  5.***.***-1 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 41,97 

46. MATHEUS NACONESKI SEEFELDT 12.***.***-1 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$ 76,31 

47. MILENA ARAUJO DE ALMEIDA 13.***.***-3 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$ 79,94 

48. MILEYDE FRANCESCONI 13.***.***-5 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 39,97 

49. NADSON CARLOS BORGES DE ASSIS 6.****-4 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 110,22 

50. QUEZIA SOFIA CARVALHO DE OLIVEIRA 13.***.***-0 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$ 106,25 



51. RAYELLEN VITORIA FERRARI MACHADO 13.***.***-5 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 39,97 

52. REGINALDO CORREA DE OLIVEIRA 8.***.***-4 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 49,75 

53. RICARDO DEPARIS 12.***.***-2 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 49,04 

54. RODRIGO CARLOS COTELESKI 9.***.***-0 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$ 88,63 

55. ROSIMARY STEINMACKER 4.***.***-8 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 49,61 

56. SALETE FIORIN 14.***.***-9 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$66,27 

57. SIRLENE GANDOLFI 11.***.***-7 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 44,15 

58. SUSAMARA KATIUSCIA ZWIEREWICZ  
BONATTO 

8.***.***-2 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$ 77,00 

59. TATIELI DINIZ PIRES 10.***.***-6 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 39,97 

60. THIAGO DE CARVALHO FRACARO 11.***.***-2 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 51,63 

61. VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS 
NASCIMENTO  

9.***.***-5 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 39,75 

62. VANDERLEIA FABIANA INACIO HASKE 11.***.***-7 UNINGÁ/MATELÂNDIA R$ 79,00 

63. VANESSA SCHMIDT DO NASCIMENTO 10.***.***-0 UNIFACVEST/ MATELÂNDIA R$ 39,97 

64. VITOR TABORDA DOS SANTOS 5.***.***-6 UNIFACVEST/MATELÂNDIA R$ 47,25 

 

ANEXO IV 
RECADASTROS APROVADOS PARA O 2º SEMESTRE DE 2023 

AUXÍLIO 40% TRANSPORTE 
                                                         

NOME RG INSTITUIÇÃO/CIDADE VALOR 
AUXÍLIO 

1. ALANA MONISE MALACARNE CAON 10.***.***-1 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

2. ALINE DA SILVEIRA  14.***.***-5 UNIVEL/CASCAVEL  R$ 205,43 

3. ALINE MARTINS TEIXEIRA 14.***.***-8 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

4.  ALISON MURILLO DE MELLO PEREIRA 13.***.***-3 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

5. ALISSA MARI SANTOS 13.***.***-2 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

6. ALYNI DA SILVA COGHETTO 13.***.***-1 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

7. AMANDA DANETTE 10.***.***-6 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

8. AMANDA KATHLLEN RODRIGUES DOS 
SANTOS  

13.***.***-9 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

9. AMANDA LUIZA SANTANA 15.***.***-4 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 



10. AMANDA VITORIA OLIVO 13.***.***-7 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

11. ANA CLAUDIA CRISTINA DA SILVA 13.***.***-6 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

12. ANA KAROLINA CALDAS DA SILVA 10.***.***-2 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

13. ANA PAULA BUZZANELLO 11.******-0 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

14. ANA RAFAELA VESARO  14.***.***-0 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

15. ANDREI CAMATTI LAZZARI 13.***.***-2 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

16. ANDRESSA DO SANTOS PEREIRA 
COSTA  

14.***.***-4 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

17. ANGELICA VASQUEZ SCHMITZ 12.***.***-1 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

18. ANNA JULYA BURDELAK  10.***.***-4 UNIVEL/CASCAVEL  R$ 205,43 

19. AUANY GABRIELY MATTJE DA SILVA  14.***.***-1 UDC/MEDIANEIRA  R$ 108,24 

20. BIANCA MISAKI INAGAKI 13.***.***-3 IFPR/CASCAVEL R$ 172,01 

21. BIANCA SEVERO RUSTICK 13.***.***-7 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

22. BRUNO FRANCO DE CAMARGO 10.***.***-4 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

23. BRUNO HENRYQUE DAL POZZO 13.***.***-0 UDC/MEDIANEIRA R$108,24 

24. CAMILA DA COL  13.***.***-5 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

25. CAMILA ESTHER PEREIRA BORGES 12.***.***-8 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

26. CAMILA PELISSONI CASSIANO 14.***.***-8 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

27. CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO  15.***.***-3 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

28. CAROLINA BORDIGNON  15.***.***-8 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

29. CAROLINA MORAIS  10.***.***-5 UNIOESTE/CASCAVEL R$ 205,43 

30. CAROLINE SUZIN 14.***.***-4 IFPR/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

31. CECILIA CAMARGO PRADO  12.***.***-3 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

32. CECILIA GALLAZTEGUI PEREIRA  10.***.***-6 UNIOESTE/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

33. CIBELE CAMARGO PRADO  12.***.***-6 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

34. CLEICE CRISTINA MATUZEWSKI 11.***.***-4 SENAC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

35. DANIEL AZEVEDO SILVEIRA 11.***.***-1 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

36. DANIEL BETTINELLI 11.***.***-8 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

37. DANIEL PIASTRELLI PERON 14.***.***-8 CEEP/CASCAVEL R$ 205,43 

38. DANIEL SILVA MARTINS  14.***.***-8 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

39. DANIEL SQUINALLI CASANOVA 13.***.***-4 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 



40. DANIELA SANTOS BOARO  11.***.***-4 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

41. DANIELE CRISTINA PFEIFFER 10.***.***-0 UNILA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

42. DAVI BETTINELLLI 11.***.***-3 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

43. DAVID AUGUSTO CID  10.***.***-6 UNIOESTE/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

44. DEBORA DE ALMEIDA DOS SANTOS 13.***.***-6 FAESI/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

45. DEBORA PATRICIA DA SILVA 10.***.***-4 UNILA/FOZ DO IGUAÇU R$ 82,17 

46. DIEGO CANDIDO DE MOURA 8.***.***-0 FAG/ CASCAVEL R$ 205,43 

47. DOUGLAS DE O.FELDKIRCHER 12.***.***-6 CEEP/CASCAVEL R$ 205,43 

48. EDUARDA RODRIGUES FELDKIRCHER  10.***.***-1 UTFPR/TOLEDO R$ 252,00 

49. EDUARDO MESSIAS POTRATZ 10.***.***-6 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

50. EDUARDO VINICIUS BARDINI 12.***.***-0 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

51. EMILLY NICOLE T. DA SILVA  12.***.***-8 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

52. ERICA LAIANA VASCONCELOS DE CARLI  14.***.***-8 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$205,43 

53. ERICK DUTRA PETSCH  13.***.***-7 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

54. EVILIN V. DE MORAIS KALINSKI  12.***.***-0 UNIGUAÇU/ SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

55. FELIPE ALVES MOREIRA DA SILVA  13.***.***-2 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

56. FELIPE GONTARK AMADO OLIVEIRA 13.***.***-4 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

57. FILIPE CAMARGO PRADO  12.***.***-8 FAG/CASCAVEL  R$ 205,43 

58. FILIPE VAZQUEZ  13.***.***-5 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

59. FLÁVIA BERTUOL SEVERO  13.***.***-3 UNIGUAÇU/ SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

60. FLAVIO AUGUSTO CAMARGO  10.***.***-6 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

61. FRANCIELE MINOZZO GARCIA 12.***.***-1 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

62. GABRIEL FELIPHE B.GOULART 15.*****-8 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

63. GABRIEL GOULART  12.***.***-2 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

64. GABRIEL HENRIQUE ROHLING 12.***.***-1 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

65. GABRIEL HENRIQUE VARGAS 11.***.***-0 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

66. GABRIEL P. BIANCHI 11.***.***-9 UNIOESTE/CASCAVEL R$ 205,43 

67. GABRIELA VARGAS PITT 12***.***-0 CENAP/CASCAVEL R$ 205,43 

68. GABRIELA ZANELLA  13.***.***-1 IFPR/FOZ DO IGUAÇU R$ 223,08 

69. GABRIELLE LARISSA SMANIOTTO 9.***.***-4 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

70. GABRIELLY NUNES DE SOUZA 13.***.***-3 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 



71. GEAN CARLOS SCHNEIDER 13.***.***-4 UDC/MEDIANEIRA R$ 90,20 

72. GESSICA MARIA LAUERMANN CIRIACO 15.***.***-4 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

73. GIULIANA RINALDI 13.***.***-3 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

74. GUILHERME GASPARIN 13.***.***-3 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

75. GUSTAVO GABRIEL LOPES  12.***.***-3 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$205,43 

76. GUSTAVO SILVESTRE  14.***.***-8 UTFPR/MEDIANEIRA  R$ 108,24 

77. HELOISA ARFELLI 12.***.***-2 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

78. HELOISA PIETROBON  10.***.***-3 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 223,08 

79. HELOIZA VITORIA SCHMIDT 14.***.***-5 SENAC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

80. HENRIQUE R. FELDKIRCHER 10.***.***-4 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

81. HENRIQUE VALDINEI DE MOURA 13.***.***-8 UNIAMÉRICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

82. HERICK CAMPOS CALLEGARI  14.***.***-7 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 102,12 

83. INDIANARA DA SILVA 11.***.***-3 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

84. ISADORA OLIVEIRA NOBREGA 12.***.***-0 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

85. ITACIR DE OLIVEIRA FERRAIS 7.***.***-9 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

86. JAMERSON GABRIEL RENOSTO 13.***.***-2 UDC/FOZ DO IGUAÇU  R$ 205,43 

87. JANAYNA DE FATIMA RIBEIRO 
MARTINS 

1.***.***-3 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

88. JHENIFER PAOLA HARTMANN  13.***.***-9 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

89. JOÃO ANTONIO SILVA  13.***.***-4 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

90. JOÃO GUILHERME LEMES ARGENTA 13.***.***1 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

91. JOÃO PEDRO C. C. DA SILVA  13.***.***-4 UNILA/FOZ DO IGUAÇU R$ 89,23 

92. JOÃO VICTOR MORAIS PREHL 13.***.***-8 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

93. JOSE MALVINO FILHO 23.***.***-6 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

94. JULIA LAIS FRANCO DE CAMARGO 10.***.***-0 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

95. JULIA LUIZA MAZZURANA 11.***.***-9 UNIOESTE/CASCAVEL R$ 205,43 

96. JULIA PEREIRA BUENO 12.***.***-0 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

97. KAHUANY DA SILVA NAHIRNE  13.***.***-0 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

98. KAREN FERNANDA BOZIO 13.***.***-7 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

99. KARINA PAOLA RANCAN 14.***.***-2 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

100. KARLA PRISCILA DIAS 8.***.***-9 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 



101. KAUANY DANAUE GREGORIO 13.***.***-0 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

102. KAUE RENAN BARTOCZ DA SILVA 13.***.***-9 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

103. KAYANE FIDELIS MARTINS   13***.***-6 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

104. KESLIN MILANI  13.***.***-8 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

105. LARISSA BERTUOL SEVERO  13.***.***-0 UDC/ MEDIANEIRA R$ 108,24 

106. LARISSA RODRIGUES MARTINS 12.***.***-9 FAG/CASCAVEL  R$ 205,43 

107. LAURA TEIXEIRA AMORIM  14.***.***-2 UDC /FOZ DO IGUAÇU  R$ 205,43 

108. LEONARDO AKIU UTIDA PAZ 13.***.***-4 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

109. LETICIA KAROLINY SUZIN  14.***.***-2 UNIVEL/CASCAVEL  R$ 205,43 

110. LETICIA MAYUMI FUJII 10.***.***-6 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

111. LIVIA BOLDORI 13.***.***-2 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

112. LUAN CARLOS COVALSKI COZER 13.***.***-3 UNILA/FOZ DO IGUAÇU R$ 223,08 

113. LUCAS E. CAMARGO CALGARO 10.***.***-7 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

114. LUCAS EDUARDO DA SILVA 13.***.***-1 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

115. LUCAS EDUARDO RISSATTO GOMES 10.***.***-9 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

116. LUCAS GABRIEL PEREIRA BORGES  9.***.***-3 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

117. LUCAS GUILHERME STRINGARI  13.***.***-3 UNIVEL/CASCAVEL  R$ 205,43 

118. LUCAS MATEUS CORREA MELO 7*****-7 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

119. LUCIANA C. AMARÃES  10.***.***-4 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

120. LUCIANE BEATRIZ SANTOS 10.***.***-2 UNILA/FOZ DO IGUAÇU R$ 223,08 

121. LUCIMARA SANTOS DE OLIVEIRA 13.***.***-8 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU  R$ 205,43 

122. MAICON GABRIEL CARISSIMI RIGOTTI 10.***.***-9 UTFPR/MEDIANEIRA R$108,24 

123. MAIKO JEFERSON SETA 10.***.***-6 FAESI/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU  R$ 131,12 

124. MAISA REGINATO RISSARDI 13.***.***-7 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

125. MARCELO EMANUEL M.BUZARELLO 13.***.***-0 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

126. MARCOS DUTRA ZANOLLA  14.***.***-0 UDC/ MEDIANEIRA R$ 108,24 

127. MARIA CLARA C. C. DA SILVA 13.***.***-3 IFPR/FOZ DO IGUAÇU R$ 89,23 

128. MARIA CLARA SBARDELLA 10.***.***-2 UNIOESTE/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

129. MARIA EDUARDA CARNEIRO  10.***.***-9 FAG/CASCAVEL  R$ 205,43 

130. MARIA EDUARDA FERREIRA 13.***.***-4 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

131. MARIA EDUARDA MENEZES ABREU  13.***.***-3 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 



132. MARIA EDUARDA PERDUN 13.***.***-1 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

133. MARIA JULIA FALETTI BEN 12.***.***-3 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL R$ 131,12 

134. MARIANA ESTER GEBAUER  11.***.***-0 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

135. MARIANA ROSA C.LISCHINSKI 14.***.***-7 FAESI/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

136. MATHEUS BATISTELLA MATTOS  12.***.***-5 FAG/CASCAVEL  R$ 205,43 

137. MATHEUS DOS SANTOS  14.******-6 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

138. MAURICIO DANILO DE MOURA 13.***.***-5 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

139. MICAELA HELENA CORSO  13.***.***-2 UDC/MEDIANEIRA  R$ 108,24 

140. MICHELE OLIVEIRA DA COSTA 13.***.***-0 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

141. MIKELLY ITAMARA ARRUDA 11.***.***-9 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

142. MIRIAN RUTSATZ DO NASCIMENTO 12.***.***-9 UNIMERICA/ FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

143. MYLENA CAROLINE DA SILVA  13.***.***-5 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

144. NADABE AMARAL FERNANDES 13.***.***-2 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

145. NATÁLIA DE CAMARGO TARTARO  12.***.***-4 UNIVEL/CASCAVEL  R$ 205,43 

146. NATALIA DENARDI HUBNER 13.***.***9 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

147. NATAN MEZZOMO BUZARELLO 13.***.***-3 UNIOESTE/CASCAVEL R$ 205,43 

148. NAYARA SANTOS DE AVIZ NERY  15.***.***-0 SENAI/MEDIANEIRA R$108,24 

149. NICOLY KOLBEN BORCHARTT 13.***.***-4 UDC/MEDIANEIRA R$ 80,00 

150. NOEMI ALVES DE ALMEIDA 11.***.***-6 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

151. PABLO FRANCISCO SPAGNOL 13***.***-9 UTFPR/TOLEDO R$ 216,01 

152. PAMELA CAMILY CORSO  14.***.***-1 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

153. PAMELA CRISTINA ESQUIVEL DE 
CASTRO 

11.***.***-7 CESUFOZ/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

154. PAOLA DE PAULA  11.***.***-8 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

155. PEDRO AUGUSTO AMPESSAN 10.***.***-5 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

156. PEDRO HENRIQUE DA COL  13.***.***-0 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

157. RACHEL CHRISTINE DAL POZZO  10.***.***-0 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

158. RAFAELA NICARETTA BACKES  10.***.***-9 UNIPAR/CASCAVEL R$205,43 

159. RAFAELA SCOPEL BERLANDA  13.***.***-9 UDC/MEDIANEIRA  R$ 108,24 

160. RAISA AMPESSAN FOIATO 13.***.***-4 FAESI/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

161. RAQUEL AMARAL 13.***.**-5 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 



162. RAQUEL MARIA CARMONA 14.***.***-2 FAG/ CASCAVEL R$ 205,43 

163. RENAN VITOR ROCHA GUELFI  9.***.***-7 UDC/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

164. RENATO FABIANO ZANIOLO 10.***.***-7 UDC/MEDIANEIRA R$ 108,24 

165. RENILSON COELHO PIRES 8.***.**-9 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

166. ROGER ADCE NAKAMURA 12.***.***-5 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

167. ROSIMERE AP. P. SILVEIRA 10.***.***-9 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

168. RUAN HENRIQUE S. SPAGNOL  14.***.***-1 UDC/ MEDIANEIRA R$ 108,24 

169. SABRINA DA CUNHA PIZONI 13.***.***-8 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL R$ 131,12 

170. SABRINA SPAGNOL BARBOSA 13.***.***-0 UNIAMÉRICA – FOZ DO IGUAÇU  R$ 205,43 

171. SALETE EFFTING 13.***.***-0 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 91,78 

172. SARA VALERIA FACHI TAMBOSI 15.***.***-0 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

173. SARAH GOULART GUERINI 13.***.***-4 UDC/MEDIANEIRA  R$ 108,24 

174. SIDNEI APARECIDO PEREIRA 7.***.***-9 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

175. SILVANA BURATI DA SILVA 10.***.***-0 SENAI/MEDIANEIRA R$ 108,24 

176. SIMONE DA SILVEIRA BOZIO 7.***.***-3 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU R$ 205,43 

177. STELA CRESTANI BETIATTO 12.***.***-4 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

178. STELLA DE OLIVEIRA 10.***.***-6 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

179. STHEPHANY MENGARDA 12.***.***-4 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

180. SUZANE VELOSO FIGUEIREDO 15.***.***-9 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

181. TACYANNE ANDREZA ALVES 14.***.***-6 UNIVEL/CASCAVEL R$ 205,43 

182. TAIS CRISTIANE MALETZKE 10.***.***-1 SENAC/MEDIANEIRA R$108,24 

183. TATIANA SMIGURA NUNES 13.***.***-8 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 75,76 

184. TAUANE LARISSA PASTORE  12.***.***-7 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

185. TCHARLES DHOUZEFFER DA SILVA 10.***.***-2 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

186. THAISA KLUMB MARTINS  12.***.***-6 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

187. THIAGO ANDRE SIMONETTI 13.***.***-5 UNIAMERICA/FOZ DO IGUAÇU  R$ 205,43 

188. THIAGO RODRIGUES  13.***.***-7 UTFPR/MEDIANEIRA R$ 108,24 

189. TONY LEITE WONG 9.***.***-6 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 

190. VALDEMAR PIZONI  6.***.***-8 SENAC/ MEDIANEIRA  R$ 108,24 

191. VICTOR HUGO EBERLING  14.***.***-5 MONDRONE/MEDIANEIRA  R$ 108,24 

192. VINICIUS AUGUSTO GASPARIN 10.***.***-5 FAG/CASCAVEL R$ 205,43 



193. VINICIUS JOSE ZATTA 13.***.***-0 UDC /MEDIANEIRA R$ 108,24 

194. VINICIUS STELLA 12.***.***-4 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

195. WILLIAM CASSIMIRO 13.***.***-6 UNIGUAÇU/SÃO MIGUEL DO IGUAÇU R$ 131,12 

196. YASMIN FACHIN  12.***.***-5 UNIVEL – CASCAVEL  R$ 205,43 

 


		2023-07-20T11:13:13-0300
	GABRIEL DE CARVALHO:93068026920




